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Omenalahdentie sivukatuineen, pysäköintikieltojen muuttaminen 
   
    
Selostus  
 

Omenalahdentie on Koulutiestä pohjoiseen erkaneva kokoojakatu Kellokoskella. 
Maastokäynnillä on havaittu, että Omenalahdentiellä ja sen sivukaduilla 
pysäköintikieltoalue -liikennemerkkejä on toistettu turhaan. Liikenneyksikkö on 
käynyt kesällä 2025 läpi Omenalahdentien seudun pysäköintikieltomerkinnät ja 
tehnyt suunnitelman, jolla pysäköintikieltomerkinnät muutetaan 
tarkoituksenmukaisiksi.   

 
Ehdotus 
 

Liikenneturvallisuuden parantamiseksi ja liikenteen sujuvoittamiseksi esitän, että 
Omenalahdentiellä ja sen sivukaduilla toteutetaan liitesuunnitelman mukaiset 
muutokset pysäköintikieltomerkintöihin. Järjestely toteutetaan lisäämällä C38 
Pysäköinti kielletty -liikennemerkkejä ja poistamalla turhia C39 
Pysäköintikieltoalue ja C40 Pysäköintikieltoalue päättyy -merkkejä. 
Saunarannankujan liittymän pohjoispuolella Omenalahdentiellä vaihdetaan C39 
Pysäköintikieltoalue- ja C40 Pysäköintikieltoalue päättyy -merkkien suunnat 
päinvastaisiksi nykytilanteeseen verrattuna.  
 
Liikennemerkit ja niiden sijaintikohdat on esitetty liitteen 
liikennemerkkisuunnitelmassa. Liikennemerkit toteutetaan normaalikokoisina. 

 
Liitteet  
 
 Omenalahdentie_merkkimuutoksia_25.11.25.pdf 
 Oikaisuvaatimus.pdf 
 
Päätöksen peruste 
 

Tuusulan kunnan hallintosääntö, erityiset toimivaltuudet, yhdyskuntatekniikka 
 

 
Päätös 

 
Liikennesuunnittelijan esityksestä päätän, että Omenalahdentiellä ja sen 
sivukaduilla toteutetaan liitesuunnitelman mukaiset muutokset 
pysäköintikieltomerkintöihin. 
 
Liikennemerkkien hankkimisesta, asentamisesta ja poistamisesta vastaavat 
työnjohtaja Salminen, p. 040 314 4508, ja katumestari Kyynäräinen, p. 040 314 
4506, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
 
Kun liikennemerkkimuutokset on toteutettu, tulee siitä ilmoittaa tekninen avustaja 
Paakkiselle, p. 040 314 3571, etunimi.sukunimi(at)tuusula.fi. 
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Laakso Jukka-Matti 
liikenneinsinööri 
 
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Tuusulan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
Lisätiedot/valmistelija 
 

Rintanen Jouni, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 

 
Nähtävilläolo 
 

Päätös julkaistaan kunnan yleisessä tietoverkossa.  
 
 
Tiedoksi  
 

Itä-Uudenmaan poliisi, yhdyskuntatekniikan päällikkö, liikenneinsinööri, 
liikennesuunnittelija, tekninen avustaja Paakkinen, työnjohtaja Salminen, 
kunnossapitopäällikkö, katumestari Kyynäräinen, katuinsinööri, tekninen 
lautakunta vara pj, kuntakehitysjohtaja, tekninen lautakunta pj 

 
 

 
  

 
 
 
 


